
Toy
» ‘f =9 LIA, 4- 1.--1. Q

A ' ra _' § ; ‘i rm*\s__=-"‘ pt,. I V

‘F’ ‘"-
D

a Q ~ . ‘ _

1'" - = - <= 9 - N - 1 ~___ r ' >.---2 _-' ' _._ _ '. _ .. _ _ _’_ _._ n ._,_. __’__ ‘M
w Q ‘n —-"7 '. ' l ‘."“—\f '—’ l

l 1PROPOSTA DE PREQO ‘ ,

Quixeramobim — Ce, 24 de Janeiro de 2020

A Z
PREFEITURA MUNICIPAL oz SENADOF§ POMPEU - ca /
coil/l|ssAo PERMANENTE oe LICITAQAO /
SENADOR POMPEU - CE

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preoos, conforme planilha abaixo, referente ao
PREGAO PRESENCIAL N° GM-PP001/20-SRP, oujo objeto é o Registro de Preoo para aquisiqao de
agua adicionada de sais, garrafoes plasticos de 20 litros, Gas liquefeito de petroleo — GLP e Vasilhames
com capacidade para 13 kg para atender as necessidades das diversas Unidades Gestoras do de
Senador Pompeu — Ce. /.

Nesta oportunidade, termos a deolarar, sob as penas da lei, que tomamos pleno conhecimento do
objeto desta lioitaoao; que néo possuimos nenhum fato impeditlvo para participaoéo deste certame e
que nos submetemos a todas as cléusulas e condigoes previstas neste edital. H.

ITEM Discrlminagao Marca Unidade Quant Vr. Unit Vr. Total
2 /igua adicionada de sais (garraféo de 20

litros, com tampa lacrada, retornével,
embalagem devera conter rotulo com
informagao de enderego da fonte, data
de envasamento e composto quimico).

02
-L000/owe 0w'9l1.du0 BUIUQLUEQ

\_

Garraféo 1.310 3,28 $4296.80
_ ./

3 Garrafao pléstico transparente
acondiciona exclusivo de égua com
capacidade de 20 Iitros, em -L000 VL'00L zzduo J80Qa1d

PE-

Unid ' 42 ' 15.63 A 656,46
/ ./

VB /8 '8 O

polipropileno.
[‘\

Valor Global da Proposta: R$ 4.953,26 (Quatro mil novecentos e cinquenta e trés reais e vinte e seis
oentavos)

Prazo de entrega dos bens: Conforme Edital. /

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias no minimo. .
Razéo Social: Amaurilio Joelio Leal de Almeida - Me 2 ‘
CNPJt 1a.44o.a4o/0001-so "
Endereoo: Rua Norte sul, N° 05, Bairro José Airton Machado
CEP: 63.800-000
Fone: (88) 9.9735 4818
E-mail; amauriliojoelio@hotmail.com V j’
lnsc. Municipal 22396
Banco: Banco do Brasil Agénoia n° 0536-3 Conta Corrente n° 43.060-9

Quixera ob'm Ce 4 de Ja eiro de 2020

w’l"l&l/ '1 CZ »/5 4,
Amaunllo Joelio Leal de Almeida — Me

Total dos itens R$ 4.953,26 /

Ql wolf '1if/2 W l ‘keg
CNPJ: 18. 40.840/0001-30 ij _

CNPI n9 18.440340/0001-30 Rua Norte Sul, n9 O5 - Bairro José Airton Much /7 ’\»\1‘ll\Y_.5\\
' bim-Ce \<> W“Oulxerclmo

““““§>" \%'w\§l§?\“<



_SWm:u<EmDUZ_SmOQ<N<>Zu“JDD3*?‘MOOEEGDUJ3

/V_M_' ‘
IJQMKKE“X__<___D___ZO__(>Saga*2___2___RD__(____<UK<S_SKDUQ23OEEUWWQSat

J'N

“E: b_

__tEz_\_NMDEUUWBWDadaMmwtW____w__(SEW\_32“__43§’_g§_WElQ23 338mgkg3_0*H7

\_

\‘‘_‘I7~ ‘__‘
rI

D1L\'x\|', _Ofi<bU_4<hmQz<l_U:t<lHQ8&3:82W36OFEEDIZMZmO:_Dw“DlOS‘M30<QZ_€“O_l<Q<__U_uQ
LAx‘r)S__) M5JJ12QEZDUwSUDQEQMSUZWQXWWSEQMZOU“°Q<_=__UmRm_03;“NDUumO:__QD~&“OD6%“<Sui_m_gQ__§__mzQ__§__s_Ez_WmOS__S__‘_m“<WDGSEQQSUMQI__’__II <H8lDE

/I_QEDWE““ODO3§_~§_<2s_m_UZu___#_Z_“DUm6_‘u__EU___<FmQDEEDQgmfimSQ_UZ_<§‘___2m_>DDS_S"_=UZ__WDUmaummfiQEDOIWDUQQDGMm|_<_U~mS_OU_m_‘§:__§§_SURSZW

|._§§__E8HUGO“OSBUSm‘_<UZmzh____m~_SEQwO$__U3(QOLMBOODOFZWSDMZKOHD(SEmO=;fimUm2“OFWDU“Q“ODORwOQ____UZ_QfihmWDEWOEORQ“DUNE“OZWDUmOSE€<__UmQ

A(Q<_=Us__“_Dm°_<U€_EUZSHéhflmOZm<hM_>_w~_\

WWOUEZOUNWSDm2SUQUm8sm::§Q_~_E8_‘95“Wmfiugd.2adNOQNNODtuSm>OZ“QW“MDdNm_°H_“_Zmi(QEssa“O1ogzflfimS_m_;__SEQQSUWQNEH“:QQm><E_<

_‘_<‘___D_u_WE!‘“S_“_>m~__“_EQUEZOUWgimag2“(DOB<8S_mmS___a“OZW36Wu_£E_~m_UWEDOBQRUKKQQ

§§O>EDul:_UtaSSIZHZMQSHDWMEOS‘MDG__OuQ<____U3(EDDEEDOQOBZWEUNIZOUO23‘“DS_<S_OhMSG___m|_(Q32$Q=0“‘RENO183Egg_Zaz8O(E2

_mU\DWl_20mESZW“ND3OFmUWNDQQZD§w>_Qmg

mQ(Q_m@mZQQMQZEQSSEwkNHS_S"_mQ<QU<l6ECUWw:<I|=m<>WEUDOfifizmlNDO_EW“_WDU:3Work:ON“Q“OU_hmSlmomézéW3MO<Q<zQ_U_Q<QDU‘NOQfi_m_DU<§<&“CHERMOOZ__h_Uu=OWDEEDOSUS_m¢N\_H8&|:0“ZQSUZWQQQOQUMEQDQEzmslwk_OK_§<(I___ZSlMSEQKZQU_8uu__n_NO<k§OQt382WSQOIZMM<WmO><“DS_<___2WmHzl<

wad“"WEUENOU<EOU

\qmv;__sUZMU<

Hg82%

g2Sawany__WZOhm|_Wk

8'OEWZK6m_§___|QN___<Eh__:EWlSEX__Ou"|EUQZW

\ $5WOEWEZWEWWm>EZQ:OUMO€_UE___OU__W__EZO__§____<5QSUOW0%

\&W|__~\_g&'_‘_G“ZQSUZMWWE0%?VD“|t:Q____10%MG$23!§ 

“QUE:ND<__8_u_2____

NO:-am$8m__’_em:p__IH'o___m__$_<Um_6___

838$LWU___N_:__Em_S____m___"<2

$N8O\N8_§___g“E29

_<q_:8______“_aS_$6WE>_::m__\%88__<_U~_W§°U



Q\&
_MMd'/MU”_/_V '

_ ‘\‘~_

mm_'_m__m__|§__:m_mg

$560m>‘_<~mQl_m_OUm_UastHfimgsm‘QE_Z<hzWWW~_nm~_

___<_:QmQSBUoe_8___WQ'_OE§__BE9_WQONSE

_____EQ_uQWSEQKZQUHQUMEZWmaONSE

\m_<_Q<_;__mWmQ8E_WOfi_O_5_“_(QWQ<Q:<>NOCNS:

“ENEoE_<___UW<F2_~:mmosmass___§_QUEUW5256268__§_.m_“ZmShO___6~aEQZ(Q#6016~_°|_<>O

£5“OE_<DUW<____SE_\
N“Q_;E_uO____O£2_8_g_M__mm“I “E2~__O§S825UE>E_UZ_u

\_\-

matHN:DF<___U__ “Ex_ \'U‘2MDg§_U$:_U
WasfigJ_S_HOD8QHNNmmmE_NPCS)mD__Zu_U8mqmg3__<ZO_U<ZMNQ23EDD§§E___HQE__m“_m___g_3‘awgmuzsémg8

DZm~_mOE=2Sm85_=__E82“:QNHOuséusfi

Q5‘Q=uN86“QN‘Q2:S_OU‘Um;NDD>_“__gmp_2mE<ZO_UaZOU<MO

5‘w__2_m=<__“ZS_____BE‘:DE_‘____§

8_s__gEMESQUNOgggw

W(=6USE<3p__mEQZW8m8§___9_Z_

ME:DEN86WmanQZD28gagIEOUEggS_§__<__E__§§__O§_Nb

(BUS<__:E_:88&5_E___>_23mmfiég

é L SEma3<Q§_O_U_Q(‘S3|“OE:3:6Sm“<3‘

NO:_3:asm_z9_5HIWUI9__g___<UEa____

833$__m_u_8JSEs__5__"<2

$g8\Ns___m$_S"EZU

_<°_:8~__m_Q_"_S_“Q6NW_m_>_==m__\§UHQ__<_UE=>_°U



“Q \_H_OH _

\( '

___ . {__mE_€_5&0

/-_’

K%\_Vm\\f 2322:__Eczema:EmI ‘\

Vé___J UNNN8“N8NMm_o_g“_______k_ _\3%

flag:

“M__fl_“_PN_?“w_§_”____U$13

I ____“__"_:__g_______:__________

r___§§__“_3:oomrzoommg$R__‘_m_%N_canW$%_§2__2_

=_UW:____Z<_<a$E~_

_DNDNmso~_m?_$msTNMG‘SE55EDGE

W-;‘NMHMEWKQOU(SOD

Q|&__:___s_U>_W_U<

:582%

NONH2::5__WzEmE

WU'OMEESRWDOEIQNJ<Rm_E~ml_§___OU$_Wn__fi

isWOQEQWZ$6WWm>:WDQzOUW0__S_U~mEQUGEWZOQOK(Q:83OH\N§

8:‘3:5:m__'_9m__EIWU'Q__g_~_s__m____d___

828$LB___N_'_<Em_2_5__“<2

8_N80\N_B_m$_8“E5

_<Q_:8E_"_es_WwaW%_W\_____W=mS_oUMm__sU~mS_°U



»\(;,

Ti’.

comsncuu oz COMBUSTIVEIS E a/is MEDEIROS mm.
CNPJ: 01.643.072/M02-D9

RUA: PERIMETRAL, 20 - CEP BM!-NM ,_

comsncm as comausnvsls 5 GAS MEDEIROS mu I LOCALIZADA NA RUA PERIMETRAL ,20C£NTRO._ Elqusr camvs/no I cs, car sa.sos»ooo,
/!vscIuTA N0 cun; 01.64.1072/0002-09,DECLARA, PARA as DEVIDOS rnvs 05 omsrro. ESPECIALMENTE mm rnvs oz mow EM PHOCESSO
ucmaromo, PREGAO<PRE$ENCIAL- N9 GM -PPoo1/20-ggiuunrro no MUNIC/PIO or ssmwon POMPEU ssmoo 00 cs/m4

DECLARA QUE, EM CUMPRIMENTO AD ESTABELECIDO NA LEI NF 9.854, DE 27/10/1999, PUELICADA NO DOU DE
28/10/1999, E A0 INCISO KXXIII, DO ARTIGO 7", DA CONSTITUICAO FEDERAL; QUE MAO EMPREGA MENORES DE J8 (DEZOITD) AND5 EM
TRABALHO NOTURNO, PERIGOSO OU INSALUBRE, NEM EMPREGA MENORES DE 16 IDHESSEIS) ANOS EM TRABALHO ALGUM, SALVO NA
CONDICAO DE APRENDIZ, A PARTIR DE 14 (QUATORZE) ANOS, E QUE SE ENCDNTRAMOS REGULAR PERANTE A0 MINISTERIO DO TRABALHO.

DECLARA PARA OS DEVIDOS FINS DE DIREITO, ESPECIALMENTE PARA FINS DE PROVA EM PROCESSO UCITATDRIO, PREGAO PRESENCIAL NI GM —
PP001./20-SRP, JUNTO A0 MUNICIPIO DE SENADOR PUMPEU, ESTADO DO CEARA, QUE TEM PLENO CONHECIMENTO DE TODOS OS PARAMETROS
E ELEMENTOS DOS BENS / PRDDUTDS A SEREM OFERTADOS NO PRESENTE CERTAME LICITATDRIO E DUE NOSSA PRDPOSTA ATENDE
INTEGRALMENTE ADS REQUISITOS CONS7ANTES NESTE EDITAL, CONFDRME MODELD CONSTANTE DOS ANEXO DESTE EDITAL

DECLARA PARA OS DEVIDOS FINS DE DIREITO, ESPECIALMENTE PARA PINS DE PROVA EM PROCESSO LICITATDRIO, PREGAO PRESENCIAL N9 GM —
PPODI/20-SRP, JUNTD AD MUNICIPID DE SENAOOR PDMPEU ESTADD DO CEARA, QUE CONCORDA INTEGRALMENTE COM OS TERMDS DESI’E
EDITAL E SEUS ANEXOS.

oscuuu sou A5 PENALIDADES CAB/VEIS, out INEXISTE auluousn FATO SUPERVENIENTE IMPEDITIVO DE NOSSA HABILITACAO PARA
PARTICIPAR NO PRESENTE csnrnms ucrmrdmo, PREGAD PRESENCIAL NP GM IPPOOJ./20-SRP, JUNTO AD MUNICIPIO as savnaon POMPEU
ESTADO 00 c£AnA. HEM ASSIM our FICAMOS CIENTES DA OBRIGATORIEDADE oz DECLARAR oconnémcms POSTERIORES, NOS TERMOS 00
ARTJZ, §2¢. DA LEI M r 5.656/93.

DECLARAMOS DUE NAO EXLSTE EM NOSSO QUADRO DE EMPREGADOS E NO SEU QUADRO SOCIETARIO, SERVIDORES
PUBLICOS DU DIRIGENTE5 DE DRGAO DU ENTIDADE DA CDNTRATANTE EXERCENDO FUNCDE5 DE GERENCIA. ADMINISTRACAO DU TOMADA DE
DECISAO.

ozcuw son AS PENAS DA LEI, our ~10 F0! DECLARADA rurodrvsa PARA ucrrnn ou CONTRATAR com .4
ADMINISTRMIAO P051/CA

oscwmmos QUE, ASSEGURAMOS rsn PLENO couuscmmrro 04 lea/sunplo PERTINENTE A commmpio EM
PAUTA E DEMAI5 CONDKDES PREVISTAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

oscuuu sou AS PENAS as LEI, NO PREGAO PRESENCIAL N9 am —PP001/20-SRF, JUNTO A0 MUNICIPIO as semwon POMPEU, esmoo no
cum QUE Mo mssui EM seu auwno SOCIETARIO, sdcio ADMINISTRADOR SERVIDOR Puauco on mm, ou smrnsmno as EMPRESA
Puauca ou 05 SOCIEDADE 05 ECONOMIA MISTA.

DECLARA, SOB AS PENAS DA LEI, QUE ATENDERA AS EXIGENCIAS DO EDITAL, NO QUE SE REFERE A HABILITAEAO JURIDICA, QUALIFICACAO
TECNICA E ECONDMICA FINANCEIRA E QUE ESTA A REGULAR PERANTE A FAZENDA NACIONAL, A SEGURIDADE SOCIAL E O FGT5.

DECLARAMOS PARA FINS DE PARTICIPACAO DA LICITACAO NA MODALIDADE PREGAO PRESENCIAL N9 GM -PPDD-l/20-
SRP, O PLENO CUMPRIMENTO DAS EXIGENCIAS DA PROPOSTA DE PREEOS E DDCUMENTOS DE HABILITACAO, CONFORME DETERMINA O EDITAI.
on MENCIONADA ucrrado.

oscum, PARA os osv/nos I-‘INS E son AS PENAS 04 LEI, our ATENDE A TODA5 AS EXIGENCIAS nsausmms PARA
HABILITACAO NO PREGAO PRESENCIAL N! GM —PPOOI/20-SRP, CONFORME ANEXO I, E QUE SUDMLTEMOS. DE PLENO ACORDO. A TODOS OS
TERMOS E CONDICDES PREVISTAS NO INSTRUMENTD CONVDCATORIO.

DECLARA PARA os oswoos nus our cuwns PLENAMENTE as REQUISITOS as HABILITACAO PARA PARTICIPACAO,
couromwz OISPOSTO NO INCISO vu no ARTIGO 4' DA LEI 101520/02.

DECLARA SOB A5 PENAS DA LEI CUMPRIR PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITACAO ATRAVES DDS DOCUMENTOS
CONTIDOS NO ENVELOPE NI 02 - HABILITACAO, DE ACORDO COM A5 EXIGENCIAS CONSTANTES NO EDITAL DE PREGAO N9 GM —PPO01/20-SRP.

DECLARAMOS QUE CONHECEMM E ACEITAMOS O INTEIRD TEDR CDMPLETO 00 EDITAL DESTE PREGAO,
RESSALVANDD O DIREITO RECURSAL, DEM COMO QUE RECEBEMOS TODOS OS DOCUMENTOS E INFORMACDES NECESSARIAS PARA O
CUMPRIMENTO INTEGRAL DA5 OBRIGACDES DESTA LICITACAO.

nscuuu our 04 CIENCIA as our cuwns PLENAMENTE as REQUISITOS as HABIUTA¢A'O CONSTANTES 00
INSTRUMENTO couvoc/aroma

DECLARA QUE TEM PLENO CDNHECIMENTO DE TODOS OS PARAMETRDS E ELEMENTOS DO EDITAL E DOS PRODUTO5 A
SEREM OFERTADO ND PRESENTE CERTAME LICITATDRID;

DECLARA QUE NOSSA PROPOSTA ATENDE INTEGRALMENTE AOS REQUISITOS CONSTANTES NESSE EDITAL

PELO QUE, POR SER A EXPRESSAO DA VERDADE, FIRMA A PRESENTE, SOB AS PENAS DA LEI.

FIQUET CARNEIRO (CE), 24 DE JANEIRO DE 2020.

" I
I

FRANCISCO RENE EDEIROS DE MORAL5
R6.‘ 1816460-89 CPF.‘ 260534.973-O4  

DECLARANTE

/'11

PI UETCAR‘NEIRO—§'— TELEFONE 3516- 1N2 \ Wt<2 (III _\\ <

, _ oz-'c1.4iQJ1g“Lib" ’ " \~l-I

L



I

'\

. 1 .

 ;>_

Em taotamunho M “made

on-aum-|.,, *

. "" *$\\

<9 09’

'7 A
,4?’ >f j//i

W J

7" M.939.806/0001-89 '1
cA|\1'6mo cnuxto 1 oflcnonlsnno 0: maul

I\lAl§IAELNIlllIWl. SIN-|I\0-ctmuos-000-nm'.on||cul1... mun cmlmc-cc ...l

""51. .,_. * >)L\"£‘l!QI»um;_
‘P-T~' "f""“"""'5‘—"v'1!-“Pr.-&
(A 1 ' m;.. - ‘ 11*, .4

11% V» QB


